
Lubliniec, dnia 10.08.2017 

Zamawiający: 

Wojewódzki Szpital Neuropsychiatryczny  

im. dr. Emila Cyrana 

42-700 Lubliniec 

ul. Grunwaldzka 48 

Nr sprawy DZP.382.07.2017 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie pn.: „Wykonanie podjazdów dla 

niepełnosprawnych w budynkach szpitala” 

Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje 

informacje podane podczas otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu przetargowym. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 10 sierpnia 2017 roku o godz. 11:00. Do terminu 

otwarcia wpłynęły 2 oferty. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na finansowanie całości zamówienia, w wysokości 155.300,00 zł. brutto,  

w tym na: 

część 1 – wykonanie podjazdów dla niepełnosprawnych w pawilonie chorych I: 12 800,00 zł. 

część 2 – wykonanie podjazdów dla niepełnosprawnych w pawilonie chorych E: 73 000,00 zł. 

część 3 – wykonanie podjazdów dla niepełnosprawnych w pawilonie chorych F: 69 500,00 zł. 

Podczas otwarcia ofert podano nazwy firm, adresy Wykonawców oraz ceny, terminy 

wykonania zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności zawarte w ofertach.  

Dane z otwartych ofert: 

- termin wykonania zamówienia do 31 października 2017r. 

- termin płatności 30 dni 

NR 

OFERTY 

DATA I GODZ. 

WPŁYWU/ 

NR 

DZIENNIKA 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY 
NR 

CZĘŚCI 
CENA (ZŁ.) 

OKRES 

GWARANCJI 

CZAS REAKCJI 

NA ZGŁOSZENIE 

REKLAMACJI 

(LICZĄC OD DATY 

ZGŁOSZENIA) 

1 

10.08.2017,  

Godz. 9:24 

L.dz. 

2017/10040 

 Zakład Usług Remontowo-

Budowlanych Andrzej Gabrysiak 

ul. Przemysłowa 3, 42-700 Lubliniec 
tel. 34 356 42 21, e-mail: info@agzurb.pl 

1 

151 058,33 48 1 2 

3 

2 

10.08.2017,  

Godz. 9:35 

L.dz. 

2017/10041 

Zakład Remontowo-Budowlany  

inż. Jerzy Świecik  

Wręczyca Mała, ul. Zamkowa 48 

42-130 Wręczyca Wielka 
Tel. 601523668, e-mail: 

swiecik.biuro@o2.pl  

1 

189 226,52 48 1 2 

3 

UWAGA! 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 

internetowej informacji wskazanych w art. 86 ust 5 ustawy, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie 

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 

ust. 1 pkt 23 ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, 

że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia. 
 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego 

im. dr. Emila Cyrana 

dr Henryk Kromołowski 

mailto:info@agzurb.pl
mailto:swiecik.biuro@o2.pl

